Enviado à Internet/DJE em:

DJE no.:

Disponibilizadoem:

Publicado em:

6/j/(2049

Waleaolci
01,52019

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 5/2019-CM

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos do Pedido

de Providências n. 7/2009 (Id. 211.771), em 29-01-2019, referente ao Expediente

do CIA n. 0003230-09.2019.811.0000,

RESOLVE:

Art. 10  Alterar, em parte, a Portaria n. 1/2019/CM, de

3-01-2019, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n. 10:406, de 3-01-2019,

publicada em 4-01-2019, designando ad referendum do egrégio Conselho da

Magistratura, como Juiz Diretor do Foro da Comarca de Nova Mutum, bem como

seu Substituto eventual, os seguintes magistrados:

Comarca Diretor Substituto

Nova Mutum Luciana de Souza Cavar Moretti Ana 	Helena

Ronkoski

Alves Porcel

Art. 20  Esta Podaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 6 de fevereiro de 2019.

DesembargadorCARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA
Presidente do Conselho da Magistratura

ID. 211771

o
o

5734

	00000001